Termo de Rerratifi cação com Refl exo Financeiro, no percentual de 46,90% (quarenta 
e seis, noventa por cento) referente aos ITENS ACRESCIDOS E NOVOS, para execução 
DA OBRA DE REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE SANTA CRUZ, LOCALIZADA 
NA RUA COLÉGIO, S/N° - SANTA CRUZ – CAMPOS DOS GOYTACAZES.
Valor: R$ 230.319,88 (duzentos e trinta mil, trezentos e dezenove reais e oitenta e oito 
centavos)
Data da assinatura: 22/12/2025

Campos dos Goytacazes, 22 de dezembro de 2025.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

Matrícula nº 40.407

Secretaria Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

[...]

Pecuária, Campos dos Goytacazes/RJ. Destinado ao funcionamento do CENTRO 
DE CONTROLE DE ZOONOSES E VIGILÂNCIA AMBIENTAL DE CAMPOS DOS 
GOYTACAZES.

Empresa Locadora: FUNDAÇÃO NORTE FLUMINENSE DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL – FUNDENOR.

CNPJ n°: 28.976.710/0001-70
Valor Global: R$ 409.021,44 (quatrocentos e nove mil vinte e um reais e quarenta e quatro 
centavos).
Forma de pagamento: Mensais de R$ 34.085,12 (trinta e quatro mil oitenta e cinco reais 
e doze centavos).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data da assinatura: 19/11/2025.

Campos dos Goytacazes/RJ, 29 de dezembro de 2025.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura de Campos dos Goytacazes
Matrícula: 40.407

Publicado por omissão